PAGE
1

         ВОРОБЕЙНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                    ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25.01.  2018 г.  № 3-177

    с. Воробейня

 «О  внесении  изменений в решение

Воробейнского сельского Совета народных депутатов

От 19.12.2017года №3-169 «О бюджете Воробейнского
сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

В связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе «Электронный бюджет» ,в базах управления Федерального казначейства по Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в программном Комплексе «Бюджет Смарт  -Про» Воробейнский сельский Совет народных депутатов
  РЕШИЛ:
Внести в решение Воробейнского сельского Совета Народных депутатов от 19.12.2017года №3-169 « О бюджете Воробейнского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов» следующие изменения: в наименовании решения, по тексту и в приложениях к нему слова «бюджет Воробейнского сельского поселения» заменить словами «бюджет муниципального образования «Воробейнское сельское поселение» в соответствующем падеже.
Глава Воробейнского                                     В.В. Дожидаев

сельского поселения